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Ф.И. О. тренера

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,74 11,74 2 ИВАНОВА АС

2 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,67 12,45 3 ФАЙСХАНОВ РР

3 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 12,67 12,58 3 САВЕЛЬЕВА ВА

4 ЗАЛИЛОВ АЙНУР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 12,87 12,76 3 ПАВЛОВ ВЛ

5 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 12,77 12,80 3 САВЕЛЬЕВА ВА

6 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,89 12,90 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,72 12,91 3 ЛАТЫПОВЫ НП АФ

8 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,54 MED 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

9 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,96  1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

10 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,99 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

11 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,09 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 КОКЛИХИН НИКИТА 11.04.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,16 1Ю ИВАНОВА АС

13 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,17 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 ПРОВОРОВ ИВАН 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,18 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

15 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,22 1Ю ИВАНОВА АС

16 МУЗИПОВ АРТУР 28.10.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,22 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,24 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

18 НАБИУЛЛИН ВАДИМ 20.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,25 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

19 ШАКИРОВ АМИР 15.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,28 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

20 САФИН КАРИМ 26.02.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,28 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

21 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,32 1Ю КОРНЕВА АВ 

22 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,35 1Ю МИННЕХАНОВА РР

23 ХАБИБУЛЛИН ТИМЕРКАРИМ 30.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,40 1Ю ИВАНОВА АС

24 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 26.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,41 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

25 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,43 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

26 СУДИЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,47 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

27 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,48 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

БЕГ 100 М

ЮНОШИ 2004-2005г.р.
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28 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,66 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

29 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,73 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

30 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 30.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,74 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

31 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,76 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

32 ЕФИМАГИН АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,78 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

33 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 30.09.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,90 2Ю ИВАНОВА АС

34 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,96 2Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

35 МАКУЛОВ АРСЛАН 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 14,04 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

36 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,15 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

37 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 00.01.1900 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,26 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

38 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,27 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

39 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 14,32 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

40 ШЕРОВ АЙРАТ 11.10.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,36 2Ю ИВАНОВА АС

41 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,68 3Ю САМОЙЛОВА АЮ

42 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,72 3Ю КОРНЕВА АВ 

43 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,74 3Ю МИННЕХАНОВА РР

44 ПЫРКОВ ИЛЬЯ 30.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,77 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

45 ФИЛИПОВ ЯРОСЛАВ 05.12.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 15,15 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

46 НАГМАТУЛЛИН БУЛАТ 09.06.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,44 3Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

47 НЕКРАСОВ ЕГОР 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 15,49 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

48 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.09.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 15,77 БР КОРНЕВА А.В.

49 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 28.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ИВАНОВА АС

 МАКУЛОВ АРСЛАН 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП DNF СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,97 12,07 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,29 12,25 3 ФАТЫХОВА ЕВ

3 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 22.12.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 12,58 12,31 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 10.02.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,70 12,46 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,85 12,50 3 ФАТЫХОВА ЕВ

6 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 12,80 12,57 3 ПАВЛОВ ВЛ

7 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,50 12,60 3 ФАТЫХОВА ЕВ

8 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,76 12,96 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 КАРИМОВ АРСЕН 20.02.2002 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,90 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

DQ п.162.7
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10 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 12,98 1Ю КОРНЕВА АВ 

11 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 21.06.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,98 1Ю РЫНИНА ЕИ

12 ЧУЗАЕВ ДАНИИЛ 30.12.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,32 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

13 ГУРБАНОВ РУСЛАН 10.05.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,66 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 ТРИФОНОВ РОМАН 30.09.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,97 2Ю КОРНЕВА АВ 

15 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 05.08.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,13 2Ю ИВАНОВА АС

16 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,38 2Ю КОРНЕВА АВ 

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 11,36 11,21 1 БАРЫШНИКОВ АС, МАСХУДОВ

2 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,51 11,33 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 АКШАЕВ НИКИТА 20.04.2001 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 11,81 11,60 2 РЫНИНА ЕИ

4 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,73 11,61 2 МОСТЯКОВ Д.В.

5 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 11,74 11,69 2 ПАВЛОВ ВЛ

6 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,79 11,70 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,88 MED 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

8 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,92 MED 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

9 ТОРИН НИКИТА 04.05.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,15 3 БОРОВИК СГ 

10 ХАФИЗУЛЛИН БУЛАТ 08.01.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,28 3 МИННЕХАНОВА РР

11 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.2001 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 12,40 3 КОРНЕВА АВ

12 ГАЙНУЛЛИН ФАИЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,71 3 ЗАХАРЧУК ДГ

13 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 12,73 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

14 НАЗИПОВ ТИМУР 22.03.2000 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 12,94 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

15 КОВАЛЕРОВ КОНСТАНТИН 30.01.2000 3 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 13,15 1Ю ТИТОВА ЕБ

16 ХАРРАСОВ РУСЛАН 06.01.2001 2 КАЗАНЬ КВТККУ 14,14 2Ю МОСТЯКОВ ДВ

1 МВАПЕ ЧЕЛУФЬЕ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 11,12 10,98 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,23 11,04 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ КФУ 11,49 11,25 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 АБЛЯЗОВ МАРАТ 01.01.1990 МС КАЗАНЬ МС РТ 11,68 11,38 1 БОРОДОВИЦЫН СН

5 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,78 11,62 2 МОСТЯКОВ Д.В.

6 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.05.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,93 11,83 2 БОРОВИК СГ 

7 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,16 11,98 2 ЗАХАРЧУК ДГ

8 МАРКОВ АЛЕКСАНДР 01.01.1991 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,17 12,29 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше
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9 СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ 12,18 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

10 ВОРОБЬЕВ ЕГОР 26.04.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 12,26 3 МОСТЯКОВ ДВ

11 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 12.12.1999 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,30 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, КНЯЗЕВА ЕА

12 ИОНОВ АРСЕНИЙ 03.01.1995 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,35 3 КНЯЗЕВА ЕА

13 ЗАКИРОВ ТИМУР 18.12.1999 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,42 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 12,49 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

15 ПАВЛОВ ПЕТР 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,54 3 ЗАХАРЧУК ДГ

16 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 12,62 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 ПРИХОДЬКО ЯРОСЛАВ 16.11.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ 12,66 3 МОСТЯКОВ ДВ

18 ЯНДАЙКИН ЮРИЙ 09.08.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 12,68 3 МОСТЯКОВ ДВ

19 МАРТЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 17.08.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 12,83 3 МОСТЯКОВ ДВ

20 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 08.04.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,86 1Ю ХАФИЗОВ ТА

21 АСКАТОВ ТАМЕРЛАН 15.04.1997 3 КАЗАНЬ КВТККУ 13,18 1Ю МОСТЯКОВ ДВ

22 ГАЗИЗОВ АЙНУР 21.05.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ 13,25 1Ю МОСТЯКОВ ДВ

23 КАСИМОВ ДАНИИЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 13,40 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 2 КАЗАНЬ КАЗ УОР 16,27 2 ВОСТРИКОВА ИА

2 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,07 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,34 3 ЛАТЫПОВЫ НП АФ

1 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,94 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

1 ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,04 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

ВК МАНАКОВ СЕМЕН 01.01.2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,33 КМС ПЕРМЯКОВ ОВ, БЫКОВ ВЕ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 М

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.



забеги 12 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 12 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 24,58 24,38 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 25,76 25,32 3 САВЕЛЬЕВА ВА

3 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,70 25,39 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

4 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 28.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,81 25,53 3 ИВАНОВА АС

5 САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 26,01 25,55 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,98 26,04 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 26,37 26,97 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,07 MED 3 КНЯЗЕВА ЕА

9 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,59 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 КОКЛИХИН НИКИТА 11.04.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,81 1Ю ИВАНОВА АС

11 МУЗИПОВ АРТУР 28.10.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 26,94 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.01.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,22 1Ю ИВАНОВА АС

13 ГАББАСОВ АНВАР 04.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,26 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

14 НАБИУЛЛИН ВАДИМ 20.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,31 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

15 ШАРИФУЛЛИН ДАНИЛ 06.03.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,38 1Ю ИВАНОВА АС

16 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 27,39 1Ю КОРНЕВА АВ 

17 САФИН КАРИМ 26.02.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,45 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

18 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,65 1Ю МИННЕХАНОВА РР

19 СУДИЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 27,68 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

20 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 27,74 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

21 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,09 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

22 МАКУЛОВ АРСЛАН 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 28,22 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

23 ХАБИБУЛЛИН ТИМЕРКАРИМ 30.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,33 2Ю ИВАНОВА АС

24 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,59 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 28,71 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

26 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 28,78 2Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

27 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 29,16 2Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

28 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,26 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

29 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 00.01.1900 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,40 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

30 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,59 2Ю МИННЕХАНОВА РР

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



забеги 12 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 12 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

31 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 30,08 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

32 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 30,18 2Ю КОРНЕВА АВ 

33 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,18 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

34 НЕКРАСОВ ЕГОР 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 32,15 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

35 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.09.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 32,60 3Ю КОРНЕВА А.В.

36 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 33,99 3Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

1 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 24,05 23,62 2 САФИУЛЛИНА ГГ

2 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 04.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,33 24,88 3 КНЯЗЕВА ЕА

3 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 22.12.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 25,45 25,04 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 25,74 25,54 3 КОРНЕВА АВ 

5 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 12.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 26,31 26,28 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

6 САЛКОВ ИВАН 23.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,85 27,17 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

7 АШАЕВ КЛИМЕНТИЙ 04.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,27 28,13 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

8 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,22 29,00 2Ю КОРНЕВА АВ 

9 СИПОЛ СПАРТАК 22.12.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,44 1Ю ИВАНОВА АС

10 ТРИФОНОВ РОМАН 30.09.2003 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 29,66 2Ю КОРНЕВА АВ 

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 22,65 22,58 1 БАРЫШНИКОВ АС, МАСХУДОВ

2 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,12 23,23 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,93 23,51 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 23,69 23,60 2 ПАВЛОВ ВЛ

5 ОВЧИННИКОВ МИХАИЛ 11.03.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,62 23,63 2 МОСТЯКОВ ДВ, ЗАЙЦЕВ ИС

6 АКШАЕВ НИКИТА 20.04.2001 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 23,71 DNF 2 РЫНИНА ЕИ

7 ЮРКИН СЕРГЕЙ 01.01.2000 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,00 24,33 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

8 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,12 MED 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

9 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,64 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

10 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 10.10.2001 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 24,72 3 ФАЙСХАНОВ РР

11 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 - КАЗАНЬ КЭК 25,05 3 -

12 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 25,17 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

13 НАЗИПОВ ТИМУР 22.03.2000 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 25,75 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

ВК МАНАКОВ СЕМЕН 01.01.2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 22,16 КМС ПЕРМЯКОВ ОВ, БЫКОВ ВЕ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.



забеги 12 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 12 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 
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Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

1 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 22,53 22,36 1 МОСТЯКОВ Д.В.

2 ВАЗИЕВ РЕГИЛЬ 01.01.1991 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,24 22,90 1 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

3 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 23,43 23,35 2 МИНЕБАЕВ НК

4 ГОМЫЖЕВ АЛЕКСАНДР 31.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,67 23,40 2 ХАФИЗОВ ТА

5 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 23.05.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,70 23,45 2 ХАФИЗОВ ТА

6 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 12.12.1999 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,93 23,87 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, КНЯЗЕВА ЕА

7 ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 22.05.1999 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 24,10 23,98 2 САФИУЛЛИНА ГГ

8 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 24,11 24,18 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,25 2 ЗАХАРЧУК ДГ

10 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,26 2 МОСТЯКОВ Д.В.

11 ВОРОБЬЕВ ЕГОР 26.04.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 24,70 3 МОСТЯКОВ ДВ

12 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 25,07 3 МАСТРОВ А.В.

13 ПРИХОДЬКО ЯРОСЛАВ 16.11.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ 25,09 3 МОСТЯКОВ ДВ

14 АВАНЕСОВ АРТЕМ 18.10.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 25,37 3 МОСТЯКОВ ДВ

15 КУНИН ВИКТОР 04.12.1998 2 КАЗАНЬ КФУ 25,55 3 БОРОДОВИЦЫН СН

16 ЯНДАЙКИН ЮРИЙ 09.08.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 25,80 3 МОСТЯКОВ ДВ

17 ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 25,87 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

18 АСКАТОВ ТАМЕРЛАН 15.04.1997 3 КАЗАНЬ КВТККУ 27,17 1Ю МОСТЯКОВ ДВ

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



ФИН.ЗАБЕГИ 11 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        
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Фин. 
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Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 54,37 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 56,30 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 56,82 3 САФИУЛЛИНА ГГ

4 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,76 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

5 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,02 3 КНЯЗЕВА ЕА

6 СИПОЛ СПАРТАК 22.12.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,72 1Ю ИВАНОВА АС

7 БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.04,64 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

8 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.05,04 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

9 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 12.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.05,40 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

10 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.05,80 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

11 ДАВЛЕТШИН АРТУР 30.09.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.05,94 2Ю ГОДУНОВА ЕИ, САМОЙЛОВА АЮ

1 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,57 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

2 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,34 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 04.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,58 3 КНЯЗЕВА ЕА

4 АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,20 3 КНЯЗЕВА ЕА

5 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,28 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,84 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 12.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.00,31 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

8 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,13 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

9 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,07 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

10 МАКУЛОВ АРСЛАН 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.05,81 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



ФИН.ЗАБЕГИ 11 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

1 ОВЧИННИКОВ МИХАИЛ 11.03.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,52 1 МОСТЯКОВ ДВ, ЗАЙЦЕВ ИС

2 ХУЗИН АЙБУЛАТ 06.02.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 53,27 2 МАСТРОВ А.В.

3 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 53,95 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

1 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 21.11.1997 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,13 1 ХАФИЗОВ ТА

2 РУБЦОВ АРТЕМ 21.10.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,18 1 ХАФИЗОВ ТА

3 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,57 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 23.05.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,45 2 ХАФИЗОВ ТА

5 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 52,55 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 52,62 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 ГОМЫЖЕВ АЛЕКСАНДР 31.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 53,03 2 ХАФИЗОВ ТА

8 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ 25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 54,79 2 МАСТРОВ А.В.

9 ШАГИЕВ ДИНАР 03.11.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,15 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 АВАНЕСОВ АРТЕМ 18.10.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ 55,48 2 МОСТЯКОВ ДВ

11 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 56,03 2 МАСТРОВ А.В.

12 СОРОМОТИН СЕРГЕЙ 09.07.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 57,54 3 БОРОВИК СГ 

13 КУНИН ВИКТОР 04.12.1998 2 КАЗАНЬ КФУ 59,11 3 БОРОДОВИЦЫН СН

14 СТАФЕЕВ ВЛАДИМИР 24.11.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ 59,20 3 МОСТЯКОВ ДВ

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



ФИН.ЗАБЕГИ 12 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.02,43 2 ФАЙСХАНОВ РР

2 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,21 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.09,50 1Ю КОРНЕВА АВ 

4 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 1.11,12 1Ю КОРНЕВА АВ 

1 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,60 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 КАРИМОВ АРСЕН 20.02.2002 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.05,90 3 ФАЙСХАНОВ РР

ВК УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 1.00,83 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,93 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ХАФИЗУЛЛИН БУЛАТ 08.01.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.03,10 2 МИННЕХАНОВА РР

3 МИТРОФАНОВ АРТУР 02.09.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,92 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

ВК СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 11.10.2002 1 ТЕТЮШИ СШ 58,81 1 ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК РАЗИН АЛЕКСАНДР 11.07.2000 2 ТЕТЮШИ СШ 1.00,93 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

1 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ КНИТУ 54,80 КМС СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 РУБЦОВ АРТЕМ 21.10.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 57,15 1 ХАФИЗОВ ТА

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



ФИН.ЗАБЕГИ 12 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 2.02,55 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 2.26,55 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

3 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.28,89 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

4 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.35,73 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

5 ФИРСОВ ДЕНИС 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 2.38,46 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.07,39 2 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

2 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.20,54 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ХУЗИН АЙБУЛАТ 06.02.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.01,86 2 МАСТРОВ А.В.

2 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.02,56 2 МОСТЯКОВ Д.В.

3 ЧИБИРЕВ АРТЕМ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 2.02,66 2 ХАЙРУЛЛИН РР, ПАВЛОВ ИЛ

1 ИМАНГУЛОВ РУСЛАН 06.01.1989 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.53,46 КМС ИЛЬИН ВГ, ПАВЛОВ ИЛ

2 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 1.57,77 1 ПАВЛОВ ИЛ, МИННЕХАНОВА РР

3 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 1.59,32 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.00,02 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ 25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.02,09 2 МАСТРОВ А.В.

6 ШАГИЕВ ДИНАР 03.11.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.04,42 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 СИТНИКОВ АЛЕКСАНДР 12.04.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.10,82 3 БОРОВИК СГ 

8 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 23.10.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 2.12,02 3 ЕРМАКОВ ВВ

9 АЗИЗОВ АЗИЗ 08.11.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ 2.32,22 2Ю МОСТЯКОВ ДВ

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



ФИН.ЗАБЕГИ 11 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4.22,03 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.57,08 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

3 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 5.09,91 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

4 ФИРСОВ ДЕНИС 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 5.34,33 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ТАРАНОВ ЛЕОНИД 06.01.2005 3 ТЕТЮШИ СШ 4.28,72 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

1 МИРОНОВ ДМИТРИЙ 29.11.2003 2 КАЗАНЬ КАЗ УОР 4.29,53 3 ИЛЬИН ВГ

2 КАРПУХИН ИЛЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.51,41 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

1 ЧИБИРЕВ АРТЕМ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.21,29 2 ХАЙРУЛЛИН РР, ПАВЛОВ ИЛ

3 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.23,17 2 МАСТРОВ АВ, ПАВЛОВ ИЛ

4 БОРОДИН АНДРЕЙ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.29,48 3 ПАВЛОВ ВЛ

5 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.39,10 3 МОСТЯКОВ Д.В.

6 КАРИМОВ АЙДАР 03.03.2000 3 КАЗАНЬ КВТККУ 4.43,16 3 МОСТЯКОВ ДВ

1 ХУЗИАХМЕТОВ РУСТЕМ 12.07.1989 2 КАЗАНЬ МС РТ 4.22,61 2 ШАКИРОВ МШ

2 ПАРФЕНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.38,43 3 ЗАЙЦЕВ ВГ

 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 23.10.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ DNF ЕРМАКОВ ВВ

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



ФИН.ЗАБЕГИ 12 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11.14,07 2Ю МИННЕХАНОВА РР

ВК ТЕРЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 29.11.2003 3 НУРЛАТ ЕГОРКИНСКАЯ СОШ 10.02,52 3 ТЕРЕНТЬЕВ

1 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 04.06.2000 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 8.43,94 1 ИЛЬИН ВГ

2 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 21.01.2000 1 КАЗАНЬ - 8,51,55 1 ТУХВАТУЛЛИН ФФ

3 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 9.32,22 2 МАСТРОВ АВ, ПАВЛОВ ИЛ

1 САДИКОВ НИЯЗ 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 8.18,69 КМС ФАХРИЕВ ММ, ПАВЛОВ ИЛ

2 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ 22.11.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8.53,18 1 МАСТРОВ А.В.

ВК ХАДЕЕВ ИСКАНДЕР 01.01.1999 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8.34,97 1 ПЕТРОВЫ ВМ ТН

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



фин.забеги 11 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10.34,05 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 22.04.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11.02,16 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК МУЛЮКОВ ДИНАР 18.05.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 12.41,76 БР ГАБДРАХМАНОВ РР

1 ШАГАРОВ РИНАТ 01.01.1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 10.46,23 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С ПРЕПЯТСТВИЯМИ 3000 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



12 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАКИРОВ ТИМУР 18.12.1999 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 46,29 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

2 ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 47,46 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

КАСИМОВ ДАНИИЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-

2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х100м



12 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП 3.32,01 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ШАГАРОВ РИНАТ 01.01.1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ-ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ КНИТУ СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ГАЗИЗОВ АЙНУР 21.05.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ 3.45,73 3 МОСТЯКОВ ДВ

ПРИХОДЬКО ЯРОСЛАВ 16.11.1998 3 КАЗАНЬ КВТККУ МОСТЯКОВ ДВ

ВОРОБЬЕВ ЕГОР 26.04.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ МОСТЯКОВ ДВ

АВАНЕСОВ АРТЕМ 18.10.1999 3 КАЗАНЬ КВТККУ МОСТЯКОВ ДВ

3 САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 3.53,26 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 22.12.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-

2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х400м



12 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,19 6,15 6,04 Х Х Х 6,19 2 ИВАНОВА АС

2 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 2 КАЗАНЬ КАЗ УОР 5,97 Х 6,04 5,88 Х Х 6,04 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,51 5,64 5,66 5,60 5,40 5,31 5,66 3 САФИУЛЛИНА ГГ

4 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,96 5,11 5,48 Х 4,37 Х 5,48 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

5 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,22 5,05 5,25 4,64 Х 5,14 5,25 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,20 5,13 5,08 Х Х Х 5,20 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

7 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,11 5,17 5,05 Х Х Х 5,17 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

8 АЛМЕКОВ ТИМУР 00.01.1900 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,76 4,94 5,06 4,84 Х 5,14 5,14 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

9 ЕФИМАГИН АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,46 4,69 4,93 4,93 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

10 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,77 4,44 Х 4,77 2Ю
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

11 САФИН КАРИМ 26.02.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,64 4,47 4,33 4,64 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

12 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 30.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,28 3,78 4,58 4,58 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

13 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,47 4,33 4,56 4,56 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,55 4,05 4,54 4,55 2Ю МИННЕХАНОВА РР

15 ПРОВОРОВ ИВАН 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 4,49 4,49 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

16 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,45 4,47 4,32 4,47 3Ю КОРНЕВА АВ 

17 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 4,46 Х 4,46 3Ю
КОРНЕВА АВ, ПОПОВ 

НИ

18 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,28 4,24 4,43 4,43 3Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

19 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,22 4,42 4,24 4,42 3Ю КОРНЕВА АВ 

20 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП Х 4,35 Х 4,35 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



12 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

21 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,00 Х 4,10 4,10 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

22 ФИЛИПОВ ЯРОСЛАВ 05.12.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 3,95 3,78 4,03 4,03 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х НР ЛАТЫПОВЫ НП АФ

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 6,04 Х 6,15 - - 6,15 2 КОРНЕВА АВ 

2 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,79 5,82 Х 5,89 Х Х 5,89 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 МАЛАЕВ ДАНИЛА 01.01.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,71 5,88 Х 5,54 5,31 5,61 5,88 3 ВОСТРИКОВА ИА

4 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 24.05.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,48 5,59 5,47 5,43 5,13 - 5,59 3 ФАЙСХАНОВ РР

5 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 5,58 5,44 4,74 Х 4,93 Х 5,58 3 КОРНЕВА АВ 

6 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 21.06.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,21 5,45 5,45 5,52 5,07 Х 5,52 3 РЫНИНА ЕИ

7 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,37 5,04 4,88 5,12 Х Х 5,37 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

8 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,22 Х 5,24 5,07 5,12 5,22 5,24 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

9 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,23 5,15 5,08 5,23 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

1 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,37 Х Х 6,42 6,73 6,39 6,73 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ШУРЫГИН АРТЕМ 19.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х 4,76 Х 6,49 6,49 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ГАЙНУЛЛИН ФАИЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,71 5,65 5,81 5,72 5,50 5,30 5,81 3 ЗАХАРЧУК ДГ

4 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП Х 5,58 5,44 5,47 5,37 5,54 5,58 3 ЗАХАРЧУК ДГ

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



12 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

1 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 24.06.1999 МС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР Х 7,21 6,97 7,28 6,93 - 7,28 КМС
РЫНИНА ЕИ, СВЕРИГИН 

РР

2 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ КФУ 5,78 6,94 7,05 6,84 Х 7,18 7,18 КМС ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ШТЫКОВ КИРИЛЛ 21.02.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 6,67 6,19 Х Х 6,67 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 ГАЛИМОВ САЛАВАТ 01.01.1998 0 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ Х Х 6,11 Х 6,19 Х 6,19 2 ВОСТРИКОВА ИА

5 СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ 5,78 5,83 5,66 - - - 5,83 3 БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

6 ЗИГАНШИН ДАМИР 16.11.1998 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 4,94 4,90 5,17 4,73 4,61 - 5,17 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

7 КАСИМОВ ДАНИИЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 3,79 Х Х - - - 3,79 БР БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



11 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 13,75 - 13,83 - - 13,83 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х Х 11,21 Х - - 11,21 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

3 ФИЛИМОНОВ АНДРЕЙ 14.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 10,01 10,05 10,10 - - 10,10 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

 

1 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 11,75 Х Х Х - - 11,75 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

 

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,03 14,23 14,59 14,75 Х 14,91 14,91 КМС ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 КУЛЕШОВ РОМАН 19.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР Х 14,68 Х Х - - 14,68 1
РЫНИНА ЕИ, 

САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

  
ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



11 МАЯ 2019г.

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА»
О О О О О ХО ХХХ 2 1 180 2

КОРНЕВА АВ 

2 АЛМЕКОВ ТИМУР 00.01.1900 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О О О ХХХ 1 0 175 2

ЛАТЫПОВЫ НП АФ

3 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА»
О О О О О ХО ХХХ 2 1 175 2

САВЕЛЬЕВА ВА

4 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 170 3

ЛАТЫПОВЫ НП АФ

5 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХХХ 1 0 160 3

ЛАТЫПОВЫ НП АФ

6 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О ХО О О ХО ХО ХХХ 2 3 160 3

ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 160 3

ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 КИСЛИКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О ХХХ 1 0 155 1Ю

ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП
О О ХХХ 1 0 140 2Ю

ЗАХАРЧУК ДГ

10 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
ХХО ХО ХХХ 2 3 140 2Ю

МИННЕХАНОВА РР

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР
О О О О ХО ХХХ 2 1 170 3

ФАЙСХАНОВ РР

2 МАЛАЕВ ДАНИЛА 01.01.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О ХО ХХХ 2 1 165 3

ВОСТРИКОВА ИА

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 212 215

1 ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХО О ХО ХХХ 2 2 212 КМС

ФАЙЗУЛЛИНА ГП, ЯШИНА ЖЛ

2 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 10.10.2001 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР
О О О ХХХ 1 0 170 3

ФАЙСХАНОВ РР

3 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 03.02.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ
О ХХО ХХХ 3 2 170 3

ВОСТРИКОВА ИА

Ф.И. О. тренера

Ф.И. О. тренера
Вып. 

разр.

А

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ

Организация 

ВЫСОТЫ
А В

Город

ЛУЧ.РЕЗ.

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А
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190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

1 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О О О ХХХ 1 1 350 3 ЛАТЫПОВЫ НП АФ

2 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО О О О О О ХХХ 1 1 340 3 ЛАТЫПОВЫ НП АФ

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХО ХХХ 2 2 280 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

4 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП О О О ХО ХХХ 2 1 260 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

5 ЕФИМАГИН АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 220 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

 НЕКРАСОВ ЕГОР 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ХХХ НР ЗАХАРЧУК ДГ

370 380 390 400 410 420 430 440

1 ГАЙНУЛЛИН ФАИЛЬ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О - ХО ХХХ 2 1 440 1 ЗАХАРЧУК ДГ

2 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП О О О О ХО О ХХХ 1 1 420 1 ЗАХАРЧУК ДГ

1 ПАВЛОВ ПЕТР 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХО - О - 2 2 420 1 ЗАХАРЧУК ДГ

ВЫСОТЫ

В ЛУЧ.РЕЗ.

Организация 

А

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ВЫСОТЫ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПРЫЖОК С ШЕСТОМ

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

Организация 

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

Заявл. 

разряд
Город
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

600 Г

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 44,76 41,75 41,45 43,17 44,68 43,83 44,76 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

2 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 2 КАЗАНЬ КАЗ УОР 34,87 39,05 39,09 35,84 Х 38,39 39,09 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

3 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 37,13 26,38 26,82 28,08 27,16 Х 37,13 2Ю КОРНЕВА АВ 

4 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 32,71 34,56 36,11 33,04 32,35 35,86 36,11 2Ю КОРНЕВА АВ 

5 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,47 Х Х 27,70 29,62 Х 29,62 БР ЛАТЫПОВЫ НП АФ

ВК НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 3 ТЕТЮШИ СШ 34,76 38,72 43,80 Х 39,98 37,37 43,80 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ВК МАЛКИН ДМИТРИЙ 23.06.2005 1Ю ТЕТЮШИ СШ 33,95 32,07 34,07 35,37 Х Х 35,37 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

700 Г

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 45,57 Х Х Х Х Х 45,57 3 КОРНЕВА АВ 

2 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 35,58 33,24 35,73 32,37 35,73 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 32,07 32,41 31,98 Х 32,31 34,43 34,43 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

800 Г

1 БЛОХИН РОМАН 01.01.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 47,73 Х 42,59 46,43 51,60 51,60 2 ЗАХАРЧУК ДГ

2 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,84 Х Х Х Х Х 26,84 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

800 Г

1 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1998 2 КАЗАНЬ

СШОР «ТАСМА», 

КНИТУ-КХТИ 42,24 Х Х Х Х 37,72 42,24 1Ю
ПОПОВ Н.И., ПЕТРОВ 

АВ

2 КУРОПАТКИН АЛЕКСЕЙ 27.04.1995 1 КАЗАНЬ МС РТ 25,89 32,19 30,44 30,81 31,78 33,70 33,70 БР

ПОПОВ НИ, 

СУНГАТУЛЛИН ЭИ, 

ХАСАНОВ ТК

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 2 КАЗАНЬ КАЗ УОР 27,95 25,20 Х 21,51 25,68 Х 27,95 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

2 МАННАНОВ АМИР 25.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 23,61 25,03 Х Х 25,93 24,65 25,93 2Ю
ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА 

А.В.

3 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,80 Х 20,79 Х Х Х 22,80 БР ЛАТЫПОВЫ НП АФ

4 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 18,07 Х 21,32 Х 22,26 22,26 БР ВОСТРИКОВА ИА

5 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 19,10 17,33 18,69 Х Х 19,10 БР ЛАТЫПОВЫ НП АФ

6 СМОЛИН ДМИТРИЙ 03.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 14,45 14,22 13,21 15,63 14,93 15,08 15,63 БР ПОПОВ НИ

 

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 32,99 28,69 33,00 Х 31,65 33,00 3 ПОПОВ Н.И.

2 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 10.09.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,00 29,73 29,95 Х Х 32,16 32,16 1Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

4 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 28,61 30,06 29,54 29,63 31,20 30,50 31,20 1Ю ПОПОВ Н.И.

5 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х Х 28,77 Х Х Х 28,77 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

 

1 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 20,38 Х 20,26 20,45 21,09 21,76 21,76 БР ПОПОВ Н.И.

 

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КМС КАЗАНЬ

СШОР «ТАСМА», 

ПГАФКСИТ 43,45 45,45 Х 45,46 46,79 45,99 46,79 1 ПОПОВ Н.И.

2 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 15.04.1997 КМС КАЗАНЬ

СШОР «ТАСМА», 

ПГАФКСИТ 41,45 Х 43,67 Х Х Х 43,67 1 ПОПОВ Н.И.

3 ЗОРИН АРТУР 29.04.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ Х 33,70 Х 34,72 Х 36,47 36,47 2 ФАТЫХОВА ЕВ

4 ПОПОВ НИКОЛАЙ 00.01.1900 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 35,61 Х 33,94 Х 35,85 Х 35,85 3 0

5 ХАКИМОВ АНТОН 20.01.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 33,36 34,45 34,06 34,41 Х 34,45 3 ВОСТРИКОВА ИА

6 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 21.11.1997 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 25,32 28,42 27,88 Х 28,46 25,27 28,46 БР ХАФИЗОВ ТА

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

МЕТАНИЕ ДИСКА
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ХАБИБУЛЛИН АДЕЛЬ 18.10.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 38,47 37,17 38,24 34,67 37,88 36,73 38,47 2Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП Х Х Х Х 32,08 Х 32,08 БР
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

3 СМОЛИН ДМИТРИЙ 03.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 9,94 10,73 9,60 10,79 10,16 10,79 БР ПОПОВ НИ

 

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 21,81 Х 21,92 23,11 25,15 28,93 28,93 БР ПОПОВ Н.И.

2 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х 17,71 17,37 Х 20,56 22,34 22,34 БР ПОПОВ Н.И.

 

1 ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 13.09.2000 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 51,68 Х 50,59 50,09 Х 51,36 51,68 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 БАРАБАШ КОНСТАНТИН 16.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 38,41 Х 34,53 Х 38,41 1Ю
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

ЛАПИЦКИЙ ЮИ

3 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 13,56 13,93 Х 12,79 12,90 12,10 13,93 БР ПОПОВ Н.И.

 

1 ПОПОВ НИКОЛАЙ 00.01.1900 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 39,87 38,92 39,18 42,00 Х 42,00 3 0

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5 КГ

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,20 10,81 11,05 10,65 10,94 10,64 11,20 3 ИВАНОВА АС

2 МАННАНОВ АМИР 25.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 10,15 10,45 10,81 Х Х 10,68 10,81 3
ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА 

А.В.

3 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 9,97 9,70 10,35 10,33 10,59 10,35 10,59 3
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

5 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» Х Х 9,29 9,80 Х Х 9,80 1Ю КОРНЕВА АВ 

6 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 8,97 9,01 9,19 9,26 - 9,26 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

7 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 8,59 8,77 8,88 8,88 - 8,88 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

8 ГИЛЯЗОВ КИРИЛЛ 03.02.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 6,71 6,29 6,34 6,09 6,55 6,43 6,71 БР ЗУБРИНКИН ОВ

9 ПЫРОЧКИН БОГДАН 11.10.2006 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 6,10 5,95 5,71 6,04 6,20 5,71 6,20 БР ФАЙСХАНОВ РР

11 ЕФИМАГИН АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,99 5,99 4,96 5,99 БР ЗАХАРЧУК ДГ

12 ИБРАГИМОВ ИЛЬДАР 07.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,95 4,73 4,55 4,95 БР ЗУБРИНКИН ОВ

13 АХТЯМОВ НИЯЗ 01.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 4,69 Х Х 4,69 БР САФИУЛЛИНА ГГ

14 ВОЛОДИН МИХАИЛ 20.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 4,26 4,22 4,42 4,42 БР ЗУБРИНКИН ОВ

5 КГ

1 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 10.09.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,06 Х 13,48 13,31 Х 13,34 13,48 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 11,75 12,67 12,74 11,53 12,55 12,51 12,74 2 ПОПОВ Н.И.

3 САБУРОВ РИМАН 04.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 11,68 12,52 12,20 12,16 11,74 Х 12,52 2 ПОПОВ Н.И.

4 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА - - 9,61 9,42 9,34 9,24 9,61 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 8,55 9,54 9,12 9,40 9,36 9,15 9,54 1Ю ПОПОВ Н.И.

6 КГ

1 ЖУРИН МАКАР 01.02.2000 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,87 14,47 Х 14,09 Х 14,14 14,47 1 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 КОВАЛЕРОВ КОНСТАНТИН 30.01.2000 3 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 8,53 8,15 7,56 7,60 8,32 7,31 8,53 БР ТИТОВА ЕБ

3 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 8,17 8,37 Х 7,96 Х 7,70 8,37 БР ПОПОВ Н.И.

7 КГ

1 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 15.04.1997 КМС КАЗАНЬ

СШОР «ТАСМА», 

ПГАФКСИТ 15,76 16,23 Х 15,88 Х 16,16 16,23 КМС ПОПОВ Н.И.

3 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КМС КАЗАНЬ

СШОР «ТАСМА», 

ПГАФКСИТ 13,00 Х 13,06 12,97 13,79 13,76 13,79 2 ПОПОВ Н.И.

4 ХИДИЯТОВ АЛМАЗ 22.04.1994 2 КАЗАНЬ СШОР «ТАСМА» 11,46 11,72 11,49 10,98 11,22 1,92 11,72 3 ПОПОВ Н.И.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

 

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001г.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003г.р., 2004-2005г.р.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.


